平成23年3月期第2四半期（累計）連結業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日）

平成23年3月期第2四半期（累計）個別業績予想数値の修正（平成22年4月1日～平成22年9月30日)

修正の理由
 平成２３年３月期第２四半期累計期間につきましては、販売電力量の増加による売上高の増加に加え、燃料価格の低下
による燃料費の減少が見込まれることなどから、業績予想を修正いたしました。

 なお、通期の業績予想につきましては、第２四半期決算発表時（１０月２９日）に公表する予定です。

 [業績予想の主要諸元]

     項   目       今回発表予想   前回発表予想

  販売電力量（億kWh）    ６６１程度      ６３４程度

  原油ＣＩＦ価格（＄/ｂ）     ７８程度       ８３程度

  為替レート（円/＄）       ８９程度       ９４程度
  （インターバンク）

※上記の予想は、本資料の発表日現在において入手可能な情報及び将来の業績に影響を与える不確実な要因に係る本
資料発表日現在における仮定を前提としております。
  実際の業績は、今後様々な要因によって予想数値と異なる可能性があります。

以 上

平成22年10月18日
各 位

上場会社名 中部電力株式会社
代表者 代表取締役社長 水野 明久
（コード番号 9502）
問合せ先責任者 経理部決算グループ長 鈴木 賢
（TEL 052-951-8211）

業績予想の修正に関するお知らせ

 近の業績動向を踏まえ、平成２２年７月３０日に公表した業績予想を下記の通り修正いたしましたので、
お知らせいたします。

記

● 業績予想の修正について

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,110,000 105,000 95,000 50,000 65.55
今回発表予想(B) 1,157,000 145,000 128,000 74,000 97.01
増減額(B-A) 47,000 40,000 33,000 24,000
増減率(%) 4.2 38.1 34.7 48.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

1,124,726 156,608 142,148 90,587 116.47

売上高 営業利益 経常利益 四半期純利益
1株当たり四半期純

利益
百万円 百万円 百万円 百万円 円 銭

前回発表予想(A) 1,050,000 100,000 90,000 50,000 65.54
今回発表予想(B) 1,093,000 140,000 122,000 70,000 91.76
増減額(B-A) 43,000 40,000 32,000 20,000
増減率(%) 4.1 40.0 35.6 40.0
（ご参考）前期第2四半期実績
（平成22年3月期第2四半期）

1,061,396 149,548 135,800 95,861 123.24